
6,71

◙ 8 jours ARTT payés
◙ mise à jour 01/01/2025

Valeur annuelle indice 100 majoré = 5907,34 euros,   soit une valeur mensuelle du point d’indice majoré = 4,9228 euros. 
Transfert prime/point PPCR : ponction de 23,17€ sur le brut, rendus sous forme de points d'indice afin de revaloriser la pension des futurs retraités.

 ECHELON Ind. brut
durées 
échelons

INDICE 
(majoré)

indice 
pension 
majoré

PAYÉ (varie selon 
montant de la prime 

CSG)

Traitement brut 
annuel 

transfert 
prime / 
points

Traitement brut 
mensuel

I.S.S.P. 
28,50%

Majoration
Allocation de 

maîtrise

indemnité 
spécifique 

(RTT)

Prime CSG** 
(évaluation)

pension civile
CSG non 

déductible

CSG 
déductible 

2018
CRDS  RAFP 

 Elève 406    1 366 410 2 214,40 21621,48 0,00 1801,79 216,21 720,72 25,58 268,44 65,18 184,68 13,58 18,02
 Stagiaire 420 1 373 479 2 834,82 22034,28 0,00 1836,19 523,31 734,48 319,58 56,66 30,18 313,62 82,54 233,86 17,20 18,36
 Echelon 1 422 1 375 482 2 826,96 22152,48 ‐23,17 1846,04 526,12 738,42 319,58 56,66 30,33 315,58 82,39 233,43 17,16 18,46
 Echelon 2 425 1 377 484 2 841,15 22270,56 ‐23,17 1855,88 528,92 742,35 319,58 56,66 31,01 316,89 82,79 234,59 17,25 18,56
 Echelon 3 431 1,5 381 490 2 867,32 22506,96 ‐23,17 1875,58 534,54 750,23 319,58 56,66 31,29 320,82 83,58 236,82 17,41 18,76
 Echelon 4 440 2 387 497 2 908,32 22861,32 ‐23,17 1905,11 542,95 762,04 319,58 56,66 32,25 325,40 84,78 240,21 17,66 19,05
 Echelon 5 458 2 401 515 3 001,83 23688,36 ‐23,17 1974,03 562,59 789,61 319,58 56,66 33,28 337,19 87,54 248,04 18,24 19,74
 Echelon 6 478 2 415 533 3 095,31 24515,40 ‐23,17 2042,95 582,24 817,18 319,58 56,66 34,24 348,97 90,30 255,86 18,81 20,43
 Echelon 7 491 2 424 545 3 157,26 25047,12 ‐23,17 2087,26 594,86 834,90 319,58 56,66 37,25 356,83 92,14 261,05 19,19 20,87
 Echelon 8 510 2,5 439 564 3 254,79 25933,20 ‐23,17 2161,10 615,91 864,44 319,58 56,66 35,19 369,27 95,02 269,22 19,80 21,61
 Echelon 9 539 2,5 458 589 3 380,92 27055,56 ‐23,17 2254,63 642,56 901,85 319,58 56,66 36,15 385,64 98,76 279,82 20,57 22,55
 Echelon 10 561 2,5 475 610 3 495,22 28059,84 ‐23,17 2338,32 666,42 935,33 319,58 56,66 37,58 399,39 102,12 289,34 21,27 23,38
 Echelon 11 584 2,5 493 634 3 614,12 29123,16 ‐23,17 2426,93 691,67 970,77 319,58 56,66 38,05 415,10 105,65 299,34 22,01 24,27
 Echelon 12 608 2,5 511 657 3 733,69 30186,48 ‐23,17 2515,54 716,92 1006,22 319,58 56,66 38,54 430,16 109,18 309,35 22,75 25,16
 Echelon 13 635 ‐ 532 684 3 873,50 31427,04 ‐23,17 2618,92 746,39 1047,57 319,58 56,66 39,56 447,84 113,31 321,06 23,61 26,19

Brigadier‐chef de classe normale provisoire  ‐ Fin de l'extinction progressive du B/C provisoire en 2029
 Echelon 1 provisoire 469 1 410 527 3 061,85 24220,08 ‐23,17 2018,34 575,22 807,34 319,58 56,66 34,11 345,04 89,32 253,08 18,61 20,18
 Echelon 2 provisoire 487 1 421 541 3 137,31 24869,88 ‐23,17 2072,49 590,65 829,00 319,58 56,66 37,01 354,21 91,54 259,37 19,07 20,72
 Echelon 3 provisoire 506 1 436 560 3 234,89 25755,96 ‐23,17 2146,33 611,70 858,53 319,58 56,66 35,02 366,65 94,43 267,55 19,67 21,46
 Echelon 4 provisoire 529 1 453 582 3 348,09 26760,24 ‐23,17 2230,02 635,55 892,01 319,58 56,66 35,98 381,05 97,78 277,04 20,37 22,30
 Echelon 5 provisoire 554 1 470 604 3 458,63 27764,40 ‐23,17 2313,70 659,40 925,48 319,58 56,66 34,01 395,46 101,06 286,32 21,05 23,14
 Echelon 6 provisoire 565 2 478 614 3 511,95 28237,08 ‐23,17 2353,09 670,63 941,24 319,58 56,66 34,25 402,01 102,63 290,78 21,38 23,53
 Echelon 7 provisoire 579 3 489 628 3 586,91 28886,88 ‐23,17 2407,24 686,06 962,90 319,58 56,66 36,58 411,17 104,83 297,03 21,84 24,07
 Echelon 8 provisoire 604 ‐ 508 653 3 712,54 30009,24 ‐23,17 2500,77 712,71 1000,31 319,58 56,66 36,99 427,54 108,56 307,58 22,62 25,01
Brigadier‐chef de classe supérieure 
 Echelon 1 565 2 478 614 3 511,95 28237,08 ‐23,17 2353,09 670,63 941,24 319,58 56,66 34,25 402,01 102,63 290,78 21,38 23,53
 Echelon 2 579 2,5 489 628 3 586,91 28886,88 ‐23,17 2407,24 686,06 962,90 319,58 56,66 36,58 411,17 104,83 297,03 21,84 24,07
 Echelon 3 604 2,5 508 653 3 712,54 30009,24 ‐23,17 2500,77 712,71 1000,31 319,58 56,66 36,99 427,54 108,56 307,58 22,62 25,01
 Echelon 4 617    2,5 518 666 3 778,72 30600,00 ‐23,17 2550,00 726,75 1020,00 319,58 56,66 37,12 436,05 110,52 313,13 23,02 25,50
 Echelon 5 630 2,5 528 678 3 846,20 31190,64 ‐23,17 2599,22 740,77 1039,69 319,58 56,66 38,01 443,91 112,49 318,73 23,44 25,99
 Echelon 6 657 3 548 704 3 979,27 32372,16 ‐23,17 2697,68 768,83 1079,07 319,58 56,66 39,11 460,93 116,43 329,89 24,26 26,98
 Echelon 7 679 ‐ 565 726 4 090,63 33376,44 ‐23,17 2781,37 792,69 1112,55 319,58 56,66 38,01 475,34 119,73 339,24 24,94 27,81

 Echelon 1 614 2 515 662 3 763,28 30422,76 ‐23,17 2535,23 722,54 1014,09 319,58 56,66 41,89 433,43 110,04 311,79 22,93 25,35
 Echelon 2 640 2 535 687 3 897,18 31604,16 ‐23,17 2633,68 750,59 1053,47 319,58 56,66 43,21 449,80 113,99 322,96 23,75 26,34
 Echelon 3 658 2 549 705 3 990,59 32431,20 ‐23,17 2702,60 770,24 1081,04 319,58 56,66 44,11 461,59 116,75 330,78 24,32 27,03
 Echelon 4 682 2,5 567 729 4 109,20 33494,52 ‐23,17 2791,21 795,49 1116,48 319,58 56,66 44,25 477,30 120,27 340,76 25,06 27,91
 Echelon 5 698 2,5 579 744 4 190,04 34203,48 ‐23,17 2850,29 812,33 1140,12 319,58 56,66 45,55 487,12 122,65 347,50 25,55 28,50
 Echelon 6 744 ‐ 615 790 4 426,19 36330,12 ‐23,17 3027,51 862,84 1211,00 319,58 56,66 43,23 517,24 129,63 367,30 27,01 30,28
 RULP Echelon 1 751 2 620 797 4 463,43 36625,44 ‐23,17 3052,12 869,85 1220,85 319,58 56,66 48,25 521,82 130,73 370,40 27,24 30,52
 RULP Echelon 2 778 2 640 822 4 597,76 37806,96 ‐23,17 3150,58 897,91 1260,23 319,58 56,66 50,02 538,19 134,68 381,61 28,06 31,51
 RULP Echelon 3 804 2 660 848 4 730,01 38988,36 ‐23,17 3249,03 925,97 1299,61 319,58 56,66 50,21 555,21 138,60 392,70 28,88 32,49
 RULP Echelon 4 844 ‐ 690 887 4 930,24 40760,64 ‐23,17 3396,72 968,06 1358,69 319,58 56,66 52,53 580,75 144,52 409,48 30,11 33,97

SALAIRES ‐ Guadeloupe Martinique Guyane Saint‐Martin

Traitements Primes et indemnités retenues

** : ATTENTION: LES TRAITEMENTS CI‐DESSUS SONT INDICATIFS. Votre traitement sera fonction du montant de votre prime compensatrice de hausse de la CSG (passage de 7,5% à 9,2% au 1er janvier 2018), calculé individuellement selon des méthodes 
différentes selon que vous ayez été recruté(e) avant ou après 2018 d'une part et de votre progression salariale d'autre part, d' où les écarts possibles avec le montant sur vos fiches de paye.
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6,71

◙ 8 jours ARTT payés
◙ mise à jour 01/01/2025

Valeur annuelle indice 100 majoré = 5907,34 euros,   soit une valeur mensuelle du point d’indice majoré = 4,9228 euros. 
Transfert prime/point PPCR : ponction de 23,17€ sur le brut, rendus sous forme de points d'indice afin de revaloriser la pension des futurs retraités.

 ECHELON Ind. brut
durées 
échelons

INDICE 
(majoré)

indice 
pension 
majoré

PAYÉ (varie selon 
montant de la prime 

CSG)

Traitement brut 
annuel 

transfert 
prime / 
points

Traitement brut 
mensuel

I.S.S.P. 
28,50%

Majoration index
Allocation de 

maîtrise

indemnité 
spécifique 

(RTT)

Prime CSG** 
(évaluation)

pension civile
CSG non 

déductible

CSG 
déductible 

2018
CRDS  RAFP 

 Elève 406    1 366 410 2 212,53 21621,48 0,00 1801,79 216,21 717,65 26,58 268,44 65,13 184,54 13,57 18,02
 Stagiaire 420 1 373 479 3 102,02 22034,28 0,00 1836,19 595,52 731,35 225,26 319,58 56,66 31,18 313,62 89,50 253,59 18,65 18,36
 Echelon 1 422 1 375 482 3 095,59 22152,48 ‐23,17 1846,04 598,72 735,28 226,47 319,58 56,66 31,33 315,58 89,39 253,27 18,62 18,46
 Echelon 2 425 1 377 484 3 111,22 22270,56 ‐23,17 1855,88 601,91 739,20 227,68 319,58 56,66 32,01 316,89 89,83 254,53 18,72 18,56
 Echelon 3 431 1,5 381 490 3 140,21 22506,96 ‐23,17 1875,58 608,30 747,04 230,09 319,58 56,66 32,29 320,82 90,70 256,98 18,90 18,76
 Echelon 4 440 2 387 497 3 185,52 22861,32 ‐23,17 1905,11 617,87 758,81 233,72 319,58 56,66 33,25 325,40 92,01 260,68 19,17 19,05
 Echelon 5 458 2 401 515 3 289,02 23688,36 ‐23,17 1974,03 640,22 786,26 242,17 319,58 56,66 34,28 337,19 95,03 269,25 19,80 19,74
 Echelon 6 478 2 415 533 3 392,49 24515,40 ‐23,17 2042,95 662,58 813,71 250,63 319,58 56,66 35,24 348,97 98,05 277,81 20,43 20,43
 Echelon 7 491 2 424 545 3 460,89 25047,12 ‐23,17 2087,26 676,95 831,36 256,06 319,58 56,66 38,25 356,83 100,05 283,47 20,84 20,87
 Echelon 8 510 2,5 439 564 3 569,12 25933,20 ‐23,17 2161,10 700,90 860,77 265,12 319,58 56,66 36,19 369,27 103,21 292,44 21,50 21,61
 Echelon 9 539 2,5 458 589 3 708,81 27055,56 ‐23,17 2254,63 731,23 898,02 276,60 319,58 56,66 37,15 385,64 107,31 304,03 22,36 22,55
 Echelon 10 561 2,5 475 610 3 835,25 28059,84 ‐23,17 2338,32 758,38 931,35 286,87 319,58 56,66 38,58 399,39 110,98 314,45 23,12 23,38
 Echelon 11 584 2,5 493 634 3 967,01 29123,16 ‐23,17 2426,93 787,12 966,65 297,74 319,58 56,66 39,05 415,10 114,85 325,40 23,93 24,27
 Echelon 12 608 2,5 511 657 4 099,43 30186,48 ‐23,17 2515,54 815,85 1001,94 308,61 319,58 56,66 39,54 430,16 118,71 336,36 24,73 25,16
 Echelon 13 635 ‐ 532 684 4 254,24 31427,04 ‐23,17 2618,92 849,39 1043,12 321,29 319,58 56,66 40,56 447,84 123,24 349,17 25,67 26,19

Brigadier‐chef de classe normale provisoire  ‐ Fin de l'extinction progressive du B/C provisoire en 2029
 Echelon 1 provisoire 469 1 410 527 3 355,46 24220,08 ‐23,17 2018,34 654,60 803,90 247,61 319,58 56,66 35,11 345,04 96,98 274,77 20,20 20,18
 Echelon 2 provisoire 487 1 421 541 3 438,77 24869,88 ‐23,17 2072,49 672,15 825,47 254,25 319,58 56,66 38,01 354,21 99,40 281,63 20,71 20,72
 Echelon 3 provisoire 506 1 436 560 3 547,06 25755,96 ‐23,17 2146,33 696,11 854,88 263,31 319,58 56,66 36,02 366,65 102,57 290,61 21,37 21,46
 Echelon 4 provisoire 529 1 453 582 3 672,42 26760,24 ‐23,17 2230,02 723,25 888,22 273,58 319,58 56,66 36,98 381,05 106,23 300,99 22,13 22,30
 Echelon 5 provisoire 554 1 470 604 3 795,08 27764,40 ‐23,17 2313,70 750,39 921,55 283,84 319,58 56,66 35,01 395,46 109,83 311,17 22,88 23,14
 Echelon 6 provisoire 565 2 478 614 3 854,13 28237,08 ‐23,17 2353,09 763,17 937,24 288,68 319,58 56,66 35,25 402,01 111,55 316,04 23,24 23,53
 Echelon 7 provisoire 579 3 489 628 3 936,92 28886,88 ‐23,17 2407,24 780,73 958,80 295,32 319,58 56,66 37,58 411,17 113,96 322,88 23,74 24,07
 Echelon 8 provisoire 604 ‐ 508 653 4 076,13 30009,24 ‐23,17 2500,77 811,06 996,06 306,79 319,58 56,66 37,99 427,54 118,04 334,43 24,59 25,01
Brigadier‐chef de classe supérieure 
 Echelon 1 565 2 478 614 3 854,13 28237,08 ‐23,17 2353,09 763,17 937,24 288,68 319,58 56,66 35,25 402,01 111,55 316,04 23,24 23,53
 Echelon 2 579 2,5 489 628 3 936,92 28886,88 ‐23,17 2407,24 780,73 958,80 295,32 319,58 56,66 37,58 411,17 113,96 322,88 23,74 24,07
 Echelon 3 604 2,5 508 653 4 076,13 30009,24 ‐23,17 2500,77 811,06 996,06 306,79 319,58 56,66 37,99 427,54 118,04 334,43 24,59 25,01
 Echelon 4 617    2,5 518 666 4 149,45 30600,00 ‐23,17 2550,00 827,04 1015,67 312,83 319,58 56,66 38,12 436,05 120,18 340,51 25,04 25,50
 Echelon 5 630 2,5 528 678 4 224,06 31190,64 ‐23,17 2599,22 842,99 1035,27 318,87 319,58 56,66 39,01 443,91 122,34 346,64 25,49 25,99
 Echelon 6 657 3 548 704 4 371,41 32372,16 ‐23,17 2697,68 874,92 1074,49 330,95 319,58 56,66 40,10 460,93 126,65 358,85 26,39 26,98
 Echelon 7 679 ‐ 565 726 4 497,61 33376,44 ‐23,17 2781,37 902,08 1107,82 341,22 319,58 56,66 41,98 475,34 130,34 369,29 27,15 27,81

 Echelon 1 614 2 515 662 4 131,87 30422,76 ‐23,17 2535,23 822,25 1009,78 311,02 319,58 56,66 42,89 433,43 119,65 339,01 24,93 25,35
 Echelon 2 640 2 535 687 4 280,04 31604,16 ‐23,17 2633,68 854,17 1048,99 323,10 319,58 56,66 44,21 449,80 123,97 351,24 25,83 26,34
 Echelon 3 658 2 549 705 4 383,45 32431,20 ‐23,17 2702,60 876,53 1076,45 331,56 319,58 56,66 45,10 461,59 126,99 359,79 26,46 27,03
 Echelon 4 682 2,5 567 729 4 514,92 33494,52 ‐23,17 2791,21 905,26 1111,74 342,43 319,58 56,66 45,25 477,30 130,84 370,73 27,26 27,91
 Echelon 5 698 2,5 579 744 4 604,31 34203,48 ‐23,17 2850,29 924,43 1135,27 349,67 319,58 56,66 46,55 487,12 133,45 378,10 27,80 28,50
 Echelon 6 744 ‐ 615 790 4 868,91 36330,12 ‐23,17 3027,51 981,91 1205,86 371,42 319,58 56,66 47,23 517,24 141,17 399,99 29,41 30,28
 RULP Echelon 1 751 2 620 797 4 906,98 36625,44 ‐23,17 3052,12 989,88 1215,66 374,43 319,58 56,66 49,25 521,82 142,29 403,16 29,64 30,52
 RULP Echelon 2 778 2 640 822 5 055,60 37806,96 ‐23,17 3150,58 1021,82 1254,88 386,52 319,58 56,66 51,02 538,19 146,62 415,42 30,55 31,51
 RULP Echelon 3 804 2 660 848 5 202,12 38988,36 ‐23,17 3249,03 1053,75 1294,09 398,59 319,58 56,66 51,21 555,21 150,91 427,57 31,44 32,49
 RULP Echelon 4 844 ‐ 690 887 5 423,81 40760,64 ‐23,17 3396,72 1101,65 1352,91 416,71 319,58 56,66 53,58 580,75 157,39 445,93 32,79 33,97

retenues

** : ATTENTION: LES TRAITEMENTS CI‐DESSUS SONT INDICATIFS. Votre traitement sera fonction du montant de votre prime compensatrice de hausse de la CSG (passage de 7,5% à 9,2% au 1er janvier 2018), calculé individuellement selon des méthodes différentes selon que 
vous ayez été recruté(e) avant ou après 2018 d'une part et de votre progression salariale d'autre part, d' où les écarts possibles avec le montant sur vos fiches de paye.
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SALAIRES ‐ La Réunion

Traitements Primes et indemnités



Valeur annuelle indice 100 majoré = 5907,34 euros,   soit une valeur mensuelle du point d’indice majoré = 4,9228 euros. 
Transfert prime/point PPCR : ponction de 23,17€ sur le brut, rendus sous forme de points d'indice afin de revaloriser la pension des futurs retraités.

 ECHELON Ind. brut
durées 
échelons

INDICE 
(majoré)

indice 
pension 
majoré

PAYÉ (varie selon 
montant de la prime 

CSG)

Traitement brut 
annuel 

transfert 
prime / 
points

Traitement brut 
mensuel

I.S.S.P. 
28,50%

Majoration
Allocation de 

maîtrise

indemnité 
spécifique 

(RTT)
pension civile

Cotisation 
sociale

RAFP 

 Elève 406    1 366 410 2 326,13 21621,48 0,00 1801,79 216,21 720,72 268,44 126,13 18,02
 Stagiaire 420 1 373 479 3 009,70 22034,28 0,00 1836,19 523,31 734,48 319,58 56,66 313,62 128,53 18,36
 Echelon 1 422 1 375 482 3 000,38 22152,48 ‐23,17 1846,04 526,12 738,42 319,58 56,66 315,58 129,22 18,46
 Echelon 2 425 1 377 484 3 014,87 22270,56 ‐23,17 1855,88 528,93 742,35 319,58 56,66 316,89 129,91 18,56
 Echelon 3 431 1,5 381 490 3 042,55 22506,96 ‐23,17 1875,58 534,54 750,23 319,58 56,66 320,82 131,29 18,76
 Echelon 4 440 2 387 497 3 085,38 22861,32 ‐23,17 1905,11 542,96 762,04 319,58 56,66 325,40 133,36 19,05
 Echelon 5 458 2 401 515 3 184,20 23688,36 ‐23,17 1974,03 562,60 789,61 319,58 56,66 337,19 138,18 19,74
 Echelon 6 478 2 415 533 3 283,03 24515,40 ‐23,17 2042,95 582,24 817,18 319,58 56,66 348,97 143,01 20,43
 Echelon 7 491 2 424 545 3 346,30 25047,12 ‐23,17 2087,26 594,87 834,90 319,58 56,66 356,83 146,11 20,87
 Echelon 8 510 2,5 439 564 3 452,36 25933,20 ‐23,17 2161,10 615,91 864,44 319,58 56,66 369,27 151,28 21,61
 Echelon 9 539 2,5 458 589 3 586,11 27055,56 ‐23,17 2254,63 642,57 901,85 319,58 56,66 385,64 157,82 22,55
 Echelon 10 561 2,5 475 610 3 706,69 28059,84 ‐23,17 2338,32 666,42 935,33 319,58 56,66 399,39 163,68 23,38
 Echelon 11 584 2,5 493 634 3 833,20 29123,16 ‐23,17 2426,93 691,68 970,77 319,58 56,66 415,10 169,89 24,27
 Echelon 12 608 2,5 511 657 3 960,35 30186,48 ‐23,17 2515,54 716,93 1006,22 319,58 56,66 430,16 176,09 25,16
 Echelon 13 635 ‐ 532 684 4 108,59 31427,04 ‐23,17 2618,92 746,39 1047,57 319,58 56,66 447,84 183,32 26,19

Brigadier‐chef de classe normale provisoire  ‐ Fin de l'extinction progressive du B/C provisoire en 2029
 Echelon 1 provisoire 469 1 410 527 3 247,47 24220,08 ‐23,17 2018,34 575,23 807,34 319,58 56,66 345,04 141,28 20,18
 Echelon 2 provisoire 487 1 421 541 3 325,21 24869,88 ‐23,17 2072,49 590,66 829,00 319,58 56,66 354,21 145,07 20,72
 Echelon 3 provisoire 506 1 436 560 3 431,28 25755,96 ‐23,17 2146,33 611,70 858,53 319,58 56,66 366,65 150,24 21,46
 Echelon 4 provisoire 529 1 453 582 3 551,21 26760,24 ‐23,17 2230,02 635,56 892,01 319,58 56,66 381,05 156,10 22,30
 Echelon 5 provisoire 554 1 470 604 3 671,09 27764,40 ‐23,17 2313,70 659,40 925,48 319,58 56,66 395,46 161,96 23,14
 Echelon 6 provisoire 565 2 478 614 3 727,77 28237,08 ‐23,17 2353,09 670,63 941,24 319,58 56,66 402,01 164,72 23,53
 Echelon 7 provisoire 579 3 489 628 3 805,52 28886,88 ‐23,17 2407,24 686,06 962,90 319,58 56,66 411,17 168,51 24,07
 Echelon 8 provisoire 604 ‐ 508 653 3 939,26 30009,24 ‐23,17 2500,77 712,72 1000,31 319,58 56,66 427,54 175,05 25,01
Brigadier‐chef de classe supérieure 
 Echelon 1 565 2 478 614 3 727,77 28237,08 ‐23,17 2353,09 670,63 941,24 319,58 56,66 402,01 164,72 23,53
 Echelon 2 579 2,5 489 628 3 805,52 28886,88 ‐23,17 2407,24 686,06 962,90 319,58 56,66 411,17 168,51 24,07
 Echelon 3 604 2,5 508 653 3 939,26 30009,24 ‐23,17 2500,77 712,72 1000,31 319,58 56,66 427,54 175,05 25,01
 Echelon 4 617    2,5 518 666 4 009,77 30600,00 ‐23,17 2550,00 726,75 1020,00 319,58 56,66 436,05 178,50 25,50
 Echelon 5 630 2,5 528 678 4 080,91 31190,64 ‐23,17 2599,22 740,78 1039,69 319,58 56,66 443,91 181,95 25,99
 Echelon 6 657 3 548 704 4 221,91 32372,16 ‐23,17 2697,68 768,84 1079,07 319,58 56,66 460,93 188,84 26,98
 Echelon 7 679 ‐ 565 726 4 341,83 33376,44 ‐23,17 2781,37 792,69 1112,55 319,58 56,66 475,34 194,70 27,81

 Echelon 1 614 2 515 662 3 988,69 30422,76 ‐23,17 2535,23 722,54 1014,09 319,58 56,66 433,43 177,47 25,35
 Echelon 2 640 2 535 687 4 130,32 31604,16 ‐23,17 2633,68 750,60 1053,47 319,58 56,66 449,80 184,36 26,34
 Echelon 3 658 2 549 705 4 229,15 32431,20 ‐23,17 2702,60 770,24 1081,04 319,58 56,66 461,59 189,18 27,03
 Echelon 4 682 2,5 567 729 4 355,66 33494,52 ‐23,17 2791,21 795,49 1116,48 319,58 56,66 477,30 195,38 27,91
 Echelon 5 698 2,5 579 744 4 440,67 34203,48 ‐23,17 2850,29 812,33 1140,12 319,58 56,66 487,12 199,52 28,50
 Echelon 6 744 ‐ 615 790 4 694,98 36330,12 ‐23,17 3027,51 862,84 1211,00 319,58 56,66 517,24 211,93 30,28
 RULP Echelon 1 751 2 620 797 4 729,90 36625,44 ‐23,17 3052,12 869,85 1220,85 319,58 56,66 521,82 213,65 30,52
 RULP Echelon 2 778 2 640 822 4 871,56 37806,96 ‐23,17 3150,58 897,92 1260,23 319,58 56,66 538,19 220,54 31,51
 RULP Echelon 3 804 2 660 848 5 012,55 38988,36 ‐23,17 3249,03 925,97 1299,61 319,58 56,66 555,21 227,43 32,49
 RULP Echelon 4 844 ‐ 690 887 5 224,06 40760,64 ‐23,17 3396,72 968,07 1358,69 319,58 56,66 580,75 237,77 33,97

retenues

LES TRAITEMENTS CI‐DESSUS SONT INDICATIFS.

G
ar
di
en

 d
e 
la
 P
ai
x

M
aj
or

U
N
SA PO

LICE  –  25 Rue des Tanneries 75013 PARIS  –  http: / /unsa‐police.fr  –  m
ail: secretariat@

unsa‐police.fr

Br
ig
ad

ie
r‐
Ch

ef
SALAIRES ‐ Mayotte

Traitements Primes et indemnités


